
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
29.09.2023  ​  ​                          м. Охтирка​ ​ ​  ​   № 140 - ОД 
 
Про огляд об’єктів (будівель, 
споруд, приміщень) щодо 
можливості їх використання для 
укриття населення як 
найпростіших укриттів 

 

​ Відповідно до статті 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», Кодексу цивільного захисту України, 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту», Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 
цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 138 та з метою нарощування фонду 
захисних споруд цивільного захисту на території Охтирської міської 
територіальної громади, керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1.​ Створити робочу групу з огляду об’єктів (будівель, споруд, 
приміщень) щодо можливості їх використання для укриття населення як 
найпростіших укриттів та затвердити її склад (додається). 

2.​ Робочій групі проводити огляд об’єктів (будівель, споруд, 
приміщень) щодо можливості їх використання для укриття населення як 
найпростіших укриттів зі складанням відповідних актів. 

3.​ Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 25.07.2023 № 95-ОД «Про огляд об’єкта (будівлі, споруди, 
приміщення) щодо можливості його використання для укриття населення як 
найпростішого укриття». 

4.​ Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
Міський голова                                                                      Павло КУЗЬМЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 

                               Додаток  



                                                                             до розпорядження міського голови 
                                                      29.09.2023 № 140-ОД 

 

СКЛАД  
робочої групи з огляду об’єктів (будівель, споруд, приміщень) щодо 

можливості їх використання для укриття населення як найпростіших 
укриттів  

 

ГУЦЬ 
Володимир Олександрович 

- керуючий справами виконавчого комітету 
Охтирської міської ради, голова робочої групи; 
 

АЛЬОШИНА 
Світлана Євгенівна 

- головний спеціаліст відділу з  питань  взаємодії 
з правоохоронними  органами та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету Охтирської 
міської ради; 
 

ЄРМАК  
Денис Віталійович 

- фахівець відділу забезпечення заходів з 
попередження надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту у Охтирському районі 
центру забезпечення діяльності Головного 
управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Сумській області (за 
згодою); 
 

ПАРХОМЧУК 
Едуард Анатолійович 

- провідний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Охтирського 
районного управління Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Сумській області (за згодою); 
 

МИХАЙЛЕНКО 
Лариса Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу комунального 
господарства та благоустрою території 
управління капітального будівництва та 
житлово-комунального господарства Охтирської 
міської ради; 
 

ТИЩЕНКО 
Олександр Миколайович 

- начальник сектору превенції Охтирського 
районного відділу поліції  Головного управління 
Національної поліції в Сумській області (за 
згодою). 
 

Керуючий справами 
виконавчого комітету 

  
Володимир ГУЦЬ 

 
Начальник відділу з питань взаємодії 
з правоохоронними органами та 
надзвичайних ситуацій виконавчого 
комітету міської ради 

  
 
 
 

Валерій ШУЛЬЖЕНКО 
 


